
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/12-01/29  

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2  

Poreč-Parenzo, 26. lipanj 2012. 

 

  

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09), članka 24. Odluke o najmu stana 

("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 12/2001), Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo, na 

prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-03/12-01/18, 

URBROJ. 2167/01-02/13-12-2, od 11. lipnja 2012. godine, , dana 26. lipnja 2012. godine, 

donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

o sklapanju ugovora o najmu stana 

 

Članak 1. 

 

NEVENKI ĐURIĆ iz Poreča, Gkicinija 1, Červar Porat dodjeljuje se u najam stan koji se 

nalazi na adresi Špadići 18, u Poreču, na drugom katu zgrade izgrađene na k.č. 2791, k.o. 

Poreč, koji se sastoji od dvije prostorije opće namjene i pripadajućeg sanitarnog čvora, 

ukupne površine 27,25 m², prema tlocrtu u prilogu. 

 

Članak 2. 

 

Stan iz Članka 1. ove Odluke daje se u najam na određeno vrijeme od jedne godine, od dana 

sklapanja Ugovora. 

 

Članak 3. 

 

Najamnina za stan iz Članka 1. ove Odluke obračunata na temelju članka 34. Odluke o najmu 

stanova („ Službeni glasnik Grada Poreča“ broj 12/01), iznosi 362,42 kuna mjesečno. 

 

Članak 4. 

 

Grad Poreč- Parenzo zadržava pravo raskida Ugovora o zakupu poslovnog prostora u slučaju 

da nekretnina iz Članka 1. ove Odluke prijeđe u vlasništvo treće osobe ili joj se promijeni 

vlasnički status, ili bude predmet adaptacije ili prenamjene, te nema obavezu pronalaženja 

novog smještaja.  

 



 

Članak 5. 

 

Grad Poreč- Parenzo i NEVENKA ĐURIĆ, iz Poreča, Gkicinija 1, Červar Porat, sklopit će 

Ugovor o najmu stana iz Članka 1. ove Odluke na rok i uvjete određene člankom  2. , 3. i 4. 

ove Odluke.  

 

Članak 6. 

 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom. 

      

                             

              

                 GRADONAČELNIK 

                        Edi Štifanić  

  

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 
 


